

GLACIER CREDIT CARD TRUST – PORTEFEUILLE DE CARTES DE CRÉDIT

En date du 31 mars 2026

À moins que le contexte ne s'y oppose, les termes et expressions clés utilisés aux présentes, mais qui n'y sont par ailleurs pas définis, s'entendent au sens qui leur est attribué dans le prospectus préalable de base simplifié de Glacier Credit Card Trust daté du 23 mai 2025 (le « prospectus de 2025 »).

Le présent rapport est celui envisagé dans le prospectus de 2025 qui stipule que : « L'administrateur affichera sous le profil de la Fiducie à l'adresse www.sedarplus.ca à chaque trimestre certains renseignements concernant l'actif des comptes dans lesquels la Fiducie détient les participations en copropriété indivise en étant propriétaire des participations. »

Les tableaux suivants peuvent ne pas refléter tous les ajustements non significatifs effectués de temps à autre. Les totaux peuvent ne pas être égaux à 100 % en raison de l'arrondissement.

Renseignements sommaires sur le solde des comptes

(en milliers)	Trois mois terminés le	Exercice terminé le 31 décembre			
	31 mars 2026	2025	2024	2023	2022
Solde global des créances	3 945 404 \$	4 149 033 \$	3 507 146 \$	3 795 929 \$	3 985 623 \$
Solde de fin de mois moyen ¹⁾	3 974 586	3 957 414	3 593 067	3 810 047	3 947 098
Solde global de fin de mois le plus élevé	3 997 142	4 231 666	3 654 600	3 877 788	4 014 935
Solde global de fin de mois le plus faible	3 945 404	3 291 629	3 490 692	3 722 375	3 871 010

Nota :

- 1) Le solde de fin de mois moyen des créances pour chaque période indiquée est calculé comme étant la moyenne du montant des créances existantes à chaque fin de mois au cours de la période.

Composition des comptes par limite de crédit

Au 31 mars 2026

Fourchette de limite de crédit	Nombre de comptes ¹⁾	Pourcentage du nombre de comptes	Soldes impayés (en milliers) ²⁾	Pourcentage des soldes impayés
0 \$ - 500 \$	110 737	2,92 %	4 707 \$	0,12 %
501 \$ - 1 000 \$	130 736	3,45 %	6 143	0,16 %
1 001 \$ - 2 000 \$	390 730	10,30 %	47 721	1,21 %
2 001 \$ - 3 000 \$	352 278	9,29 %	67 218	1,70 %
3 001 \$ - 4 000 \$	283 890	7,49 %	78 689	1,99 %
4 001 \$ - 5 000 \$	452 219	11,93 %	168 320	4,27 %
5 001 \$ - 6 000 \$	241 844	6,38 %	131 989	3,35 %
6 001 \$ - 7 500 \$	265 414	7,00 %	198 911	5,04 %
7 501 \$ - 10 000 \$	418 798	11,04 %	374 384	9,49 %
Plus de 10 000 \$	1 145 229	30,20 %	2 861 321	72,67 %
Total	3 791 875	100,00 %	3 945 404 \$	100,00 %

Nota :

- 1) Le nombre de comptes comprend les cartes de remplacement émises à la suite d'une perte, d'un vol ou d'activités frauduleuses (c'est-à-dire que le nombre de comptes inclut la carte initiale et la carte de remplacement dans le cas où un débiteur titulaire de compte se voit émettre une carte de remplacement, même si la carte initiale n'est plus utilisée), mais exclut les cartes ayant été radiées et supprimées.
- 2) Comprend tous les comptes dans la fourchette de limite de crédit, y compris ceux qui peuvent avoir un statut de crédit révoqué, de temps à autre.

Composition des comptes par solde impayé

Au 31 mars 2026

Fourchette de solde des comptes	Nombre de comptes ¹⁾	Pourcentage du nombre de comptes	Soldes impayés (en milliers)	Pourcentage des soldes impayés
Solde créditeur	107 799	2,84 %	(24 046 \$)	(0,61 %)
0,00 \$	2 453 022	64,69 %	-	0,00 %
0,01 \$ - 499,99 \$	423 993	11,18 %	69 624	1,76 %
500 \$ - 999,99 \$	150 034	3,96 %	91 950	2,33 %
1 000 \$ - 1 999,99 \$	170 000	4,48 %	211 886	5,37 %
2 000 \$ - 2 999,99 \$	96 439	2,54 %	209 820	5,32 %
3 000 \$ - 3 999,99 \$	64 675	1,71 %	206 027	5,22 %
4 000 \$ - 4 999,99 \$	51 890	1,37 %	218 949	5,55 %
5 000 \$ - 5 999,99 \$	37 331	0,98 %	195 002	4,94 %
6 000 \$ - 7 499,99 \$	44 036	1,16 %	286 866	7,27 %
7 500 \$ - 9 999,99 \$	56 091	1,48 %	476 265	12,07 %
Plus de 10 000 \$	136 565	3,60 %	2 003 059	50,77 %
Total	3 791 875	100,00 %	3 945 404 \$	100,00 %

Nota :

- 1) Le nombre de comptes comprend les cartes de remplacement émises à la suite d'une perte, d'un vol ou d'activités frauduleuses (c'est-à-dire que le nombre de comptes inclut la carte initiale et la carte de remplacement dans le cas où un débiteur titulaire de compte se voit émettre une carte de remplacement, même si la carte initiale n'est plus utilisée), mais exclut les cartes ayant été radiées et supprimées.

Composition des comptes par état de paiement

Au 31 mars 2026

Jours en défaut	Nombre de comptes ¹⁾	Pourcentage du nombre de comptes	Soldes impayés (en milliers)	Pourcentage des soldes impayés
Courant	3 760 068	99,16 %	3 739 415 \$	94,78 %
1 à 30 jours	17 558	0,46 %	99 382	2,52 %
31 à 60 jours	5 103	0,13 %	34 051	0,86 %
61 à 90 jours	3 173	0,08 %	23 524	0,60 %
91 jours ou plus	5 973	0,16 %	49 032	1,24 %
Total	3 791 875	100,00 %	3 945 404 \$	100,00 %

Nota :

- 1) Le nombre de comptes comprend les cartes de remplacement émises à la suite d'une perte, d'un vol ou d'activités frauduleuses (c'est-à-dire que le nombre de comptes inclut la carte initiale et la carte de remplacement dans le cas où un débiteur titulaire de compte se voit émettre une carte de remplacement, même si la carte initiale n'est plus utilisée), mais exclut les cartes ayant été radiées et supprimées.

Composition des comptes par répartition géographique

Au 31 mars 2026

	Nombre de comptes ¹⁾	Pourcentage du nombre de comptes	Soldes impayés (en milliers)	Pourcentage des soldes impayés
Alberta	297 887	7,86 %	412 690 \$	10,46 %
Colombie-Britannique	319 463	8,42 %	385 216	9,76 %
Manitoba	109 846	2,90 %	138 843	3,52 %
Nouveau-Brunswick	88 899	2,34 %	105 830	2,68 %
Terre-Neuve-et-Labrador	52 040	1,37 %	68 286	1,73 %
Nunavut	488	0,01 %	1 166	0,03 %
Territoires du Nord-Ouest	2 534	0,07 %	5 088	0,13 %
Nouvelle-Écosse	95 835	2,53 %	123 106	3,12 %
Ontario	1 868 316	49,27 %	1 907 087	48,34 %
Île-du-Prince-Édouard	14 429	0,38 %	19 748	0,50 %
Québec	856 902	22,60 %	658 672	16,69 %
Saskatchewan	79 848	2,11 %	113 306	2,87 %
Yukon	4 084	0,11 %	6 290	0,16 %
Étranger	1 304	0,03 %	75	0,00 %
Total	3 791 875	100,00 %	3 945 404 \$	100,00 %

Nota :

- 1) Le nombre de comptes comprend les cartes de remplacement émises à la suite d'une perte, d'un vol ou d'activités frauduleuses (c'est-à-dire que le nombre de comptes inclut la carte initiale et la carte de remplacement dans le cas où un débiteur titulaire de compte se voit émettre une carte de remplacement, même si la carte initiale n'est plus utilisée), mais exclut les cartes ayant été radiées et supprimées.

Composition des comptes par ancienneté

Au 31 mars 2026

	Nombre de comptes ¹⁾	Pourcentage du nombre de comptes	Soldes impayés (en milliers)	Pourcentage des soldes impayés
Comptes choisis				
Jusqu'à 1 an	—	0,00 %	—	0,00 %
1 à 2 ans	—	0,00 %	—	0,00 %
2 à 3 ans	—	0,00 %	—	0,00 %
3 à 4 ans	—	0,00 %	—	0,00 %
4 à 5 ans	131 406	3,47 %	299 021	7,58 %
5 à 6 ans	80 065	2,11 %	210 770	5,34 %
6 à 7 ans	111 451	2,94 %	234 757	5,95 %
7 à 8 ans	250 411	6,60 %	415 141	10,52 %
8 à 9 ans	200 046	5,28 %	349 389	8,86 %
9 à 10 ans	186 766	4,93 %	258 466	6,55 %
Plus de 10 ans	2 831 730	74,68 %	2 177 862	55,20 %
Total	3 791 875	100,00 %	3 945 404 \$	100,00 %

Nota :

- 1) Le nombre de comptes comprend les cartes de remplacement émises à la suite d'une perte, d'un vol ou d'activités frauduleuse (c'est-à-dire que le nombre de comptes inclut la carte initiale et la carte de remplacement dans le cas où un débiteur titulaire de compte se voit émettre une carte de remplacement, même si la carte initiale n'est plus utilisée), mais exclut les cartes ayant été radiées et supprimées.

Rendement des comptes

Rendement

	Trois mois terminés le le 31 mars 2026	2025	Exercice terminé le 31 décembre 2024	2023	2022
Rendement ¹⁾	22,58 %	22,72 %	22,00 %	21,64 %	21,54 %

Nota :

- 1) Le rendement est calculé comme étant les créances de frais de crédit touchées au cours de la période indiquée, annualisées pour les périodes inférieures à un an et divisées par la moyenne, sur la période indiquée, des soldes des créances moyens mensuels, où le solde des créances moyen mensuel d'un mois correspond à la moyenne du montant des créances au début du mois et du montant des créances à la fin du mois.

Taux de recouvrement¹⁾

	Trois mois terminés le 31 mars 2026	2025	Exercice terminé le 31 décembre 2024	2023	2022
Taux de recouvrement mensuel le plus élevé ²⁾	33,40 %	36,02 %	34,10 %	33,05 %	33,73 %
Taux de recouvrement mensuel le plus faible ²⁾	27,54 %	26,48 %	26,33 %	25,88 %	25,52 %
Taux de recouvrement mensuel moyen ³⁾	30,74 %	32,30 %	30,65 %	30,30 %	30,91 %

Nota :

- 1) Aux fins de ce qui précède, « recouvrements » désigne les paiements traités au cours d'une période, moins les sommes établies par la suite comme ayant été reçues des titulaires de cartes sous forme de chèques retournés pour insuffisance de fonds. Les recouvrements n'incluent pas les frais d'interchange.
- 2) Le taux de recouvrement mensuel est calculé comme étant les recouvrements au cours du mois divisés par le solde des créances mensuel moyen, où le solde des créances mensuel moyen d'un mois correspond à la moyenne du montant des créances au début du mois et du montant des créances à la fin du mois.
- 3) Le taux de recouvrement mensuel moyen est calculé comme étant la moyenne des taux de recouvrement mensuels (calculés tel qu'il est décrit ci-dessus à la note 2)) au cours de la période.

Taux de radiations nettes

	Trois mois terminés le 31 mars 2026	2025	Exercice terminé le 31 décembre 2024	2023	2022
Taux de radiations nettes ¹⁾	5,98 %	5,28 %	5,65 %	4,98 %	4,00 %

Nota :

- 1) Le taux de radiations nettes est calculé comme étant le montant des radiations brutes cumulatives, rajusté afin de tenir compte des récupérations au cours de la période, annualisé pour les périodes de moins d'un an et divisé par la moyenne sur la période des soldes des créances moyens mensuels, où le solde des créances moyen mensuel d'un mois correspond à la moyenne du montant des créances au début du mois et du montant des créances à la fin du mois.

Statut des paiements

Jours en défaut	Trois mois terminés le 31 mars 2026	2025	Exercice terminé le 31 décembre 2024	2023	2022
Courant à 30 jours	97,30 %	97,48 %	97,25 %	97,36 %	97,87 %
31 jours ou plus	2,70 %	2,52 %	2,75 %	2,64 %	2,13 %